



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 843 128
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COMBI RESTAURANTDRIFT AS
Forretningsadresse: 6143 FISKÅ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Siv Lillenes Åmelfot
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2017 | 2016 |
|---|------|----------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | | 10 000 |
| Sum inntekter | | | 10 000 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 29 000 | |
| Annen driftskostnad | | 30 | 24 216 |
| Sum kostnader | | 29 030 | 24 216 |
| Driftsresultat | | -29 030 | -14 216 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 1 | -5 |
| Sum finansinntekter | | 1 | -5 |
| Netto finans | | 1 | -5 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -29 029 | -14 221 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -29 029 | -14 221 |
| Årsresultat | | -29 029 | -14 221 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -29 029 | -14 221 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overført annen egenkapital | | -29 029 | -14 221 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -29 029 | -14 221 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2017 | 2016 |
|--|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 10 000 | 10 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 10 000 | 10 000 |
| Sum anleggsmidler | | 10 000 | 10 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | | 29 000 |
| Sum varer | | | 29 000 |
| Fordringer | | | |
| Andre fordringer | | 56 223 | 49 826 |
| Sum fordringer | | 56 223 | 49 826 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 53 | 6 479 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 53 | 6 479 |
| Sum omløpsmidler | | 56 276 | 85 305 |
| SUM EIENDELER | | 66 276 | 95 305 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 2 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2017 | 2016 |
|---------------------------------|-------------|----------------|---------------|
| Annen egenkapital | | -33 724 | -4 695 |
| Sum opptjent egenkapital | | -33 724 | -4 695 |
| Sum egenkapital | 5 | 66 276 | 95 305 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum gjeld | | 0 | 0 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 66 276 | 95 305 |



Kontantstrømpoppstilling pr 31.12. COMBI RESTAURANTDRIFT AS

| Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | Note | Regnskap 2017 | Regnskap 2016 |
|--|------|------------------|------------------|
| Resultat før skattekostnad | | -29 029 | -14 221 |
| Periodens betalte skatt | | 0 | 0 |
| Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Ordinære avskrivninger | | 0 | 0 |
| Resultatandel fra tilknyttede selskaper | | 0 | 0 |
| Nedskrivning anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Endring i varelager | | 29 000 | 0 |
| Endring i kundefordringer | | 0 | 0 |
| Endring i leverandørgjeld | | 0 | -221 |
| Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger | | 0 | 0 |
| Effekt av valutakursendringer | | 0 | 0 |
| Endring i markedsbaserte omløpsmidler | | 0 | 0 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | | -6 397 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | -6 426 | -14 442 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | 0 | 0 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | 0 | 0 |
| Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak | | 0 | 0 |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak | | 0 | 0 |
| Innbetalinger ved salg av andre investeringer | | 0 | 0 |
| Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer | | 0 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | 0 | 0 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Netto endring i kassakreditt | | 0 | 0 |
| Innbetalinger av egenkapital | | 0 | 0 |
| Tilbakebetalinger av egenkapital | | 0 | 0 |
| Utbetalinger av utbytte | | 0 | 0 |
| Innbetalinger av konsernbidrag | | 0 | 0 |
| Utbetalinger av konsernbidrag | | 0 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | 0 | 0 |
| Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter | | 0 | 0 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | -6 426 | -14 442 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01. | | 6 479 | 20 921 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12. | | 53 | 6 479 |
| Differanse | | 0 | 0 |



Noter 2017

COMBI RESTAURANTDRIFT AS Organisasjonsnr. 992 843 128

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens alminnelige bestemmelser samt god regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring skjer på leveringstidspunktet. Inntekter er vurdert til virkelig verdi av vederlaget, fratrukket merverdiavgift, returer og rabatter. Kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekt.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet er klassifisert som kortsiktig. Annen gjeld er klassifisert som langsiktig

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende.

Langsiktig og kortsiktig gjeld er vurdert til nominelt beløp på etableringstidspunktet fratrukket avdrag og nedbetaling.

Varelager

Varelager vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi beregnes som forventet framtidig salgsverdi fratrukket salgskostnader. For egentilvirkede varer har selskapet benyttet unntaksreglen for små foretak, som gir adgang til å unnlate å ta med faste tilvirkningskostnader ved beregning av anskaffelseskost.

Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt samt eventuell endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller og eventuelt framført ligningsmessig underskudd ved slutten av regnskapsåret. Årsaken til at utsatt skatteforpliktelse oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapital pr. 31.12.17

100 aksjer pålydende kr 1 000,00 totalt kr 100 000

Alle aksjene har lik stemmerett.

Aksjeeiere pr. 31.12.:

Reidar Skåre (styrets leder) 50 aksjer og Roy-Gunnar Toftesund Skåre (styremedlem) 50 aksjer.



Note 3 - Lønnskostnader mv.

| | 2017 | 2016 |
|-------------------------|----------|--------------|
| Lønnskostnader | 0 | 0 |
| Arbeidsgiveravgift | 0 | 0 |
| Pensjonskostnader | 0 | 0 |
| Andre ytelser | 0 | 0 |
| Andre sosiale kostnader | 0 | 4 011 |
| Sum | 0 | 4 011 |

Ytelser til ledende personer

| | Lønn | Pensjonskostnader | Andre ytelser |
|------------------|----------|-------------------|---------------|
| Roy Gunnar Skåre | 0 | | |
| Sum | 0 | 0 | 0 |

Opplysning om obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har ingen ansatte, det er ikke betalt styrehonorar.

Note 4 - Skatt

| Årets skattekostnad består av: | 2017 | 2016 |
|--|----------|----------|
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel | 0 | 0 |
| Skattekostnad | 0 | 0 |

| Skattegrunnlag | 2017 | 2016 |
|---|---------|---------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | -29 029 | -14 222 |
| Ekstraordinært resultat før skattekostnad | 0 | 0 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 0 | 0 |
| Permanente forskjeller | 0 | 0 |
| 3 % skattefrie inntekter etter fritaksmetoden | 0 | 0 |

| | | |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Årets skattegrunnlag | -29 029 | -14 222 |
|-----------------------------|----------------|----------------|

| | 2017 | 2016 |
|--|------|------|
| Betalbar skatt av årets skattegrunnlag | 0 | 0 |
| Balanseført betalbar skatt | 0 | 0 |

Note 5 - Egenkapital

| Aksjekapital | Overkurs | Annen innskutt | Opptjent egenkapital | Sum egenkapital |
|--------------|----------|----------------|----------------------|-----------------|
|--------------|----------|----------------|----------------------|-----------------|



| | | egenkapital | |
|---|---------|-------------|---------|
| Egenkapital 31.12.2016 | 100 000 | -4 695 | 95 305 |
| Prinsippendringer og korrigeringer | | | |
| Egenkapital 01.01.2017 | 100 000 | -4 695 | 95 305 |
| Årsresultat | | -29 029 | -29 029 |
| Ordinært utbytte | | | |
| Tilleggsutbytte | | | |
| Ekstraordinært utbytte | | | |
| Mottatt konsernbidrag | | | |
| Avgitt konsernbidrag | | | |
| Kontantinskudd | | | |
| Tinginnskudd | | | |
| Nedsettelse aksjekap. og overkurs | | | |
| Gjeldsettergivelse | | | |
| Kjøp av egne aksjer | | | |
| Salg av egne aksjer | | | |
| Gjeld konvertert til aksjekapital | | | |
| Andre endringer | | | |
| Egenkapital 31.12.2017 | 100 000 | -33 724 | 66 276 |